}

r

e

k sent

munem clericum nostrum, exhibitorem presencium, ut ejus
a
^ll

persone habeatis noticiam pleniorem, et ut ipsum recolligatis
pa

in vestrum et nostri contemplacione corditer et curialiter A canon at

admittatis. Ceterum de concanonico vestro, qui moratur fSSnVd
bc

apud Sanctum Oswaldum,2 et defectum patitur in lineis
vyith clothes

indumentis, et eciam calciaturis, uberius et gracius cogitetis.
Dat. apud Beverlacum, kal. Sept. (Sept. i), pontificatus, etc.

320. 4 non. Sept. (Sept. 2, 1280). Beverlaci. Noverint Notice of the

universi presentem paginam inspecturis, quod per nos., W.,

etc., Ricardus de Vescy, propter intrusionem ipsius in

ecclesia de Feryby et violacionem sequestri nostri in fructibus !nto
U
Fe?r

g
iby

et obvencionibus ejusdem ecclesie, est, cum suis complicibus
et sibi adherentibus in sceleribus supradictis, excommuni-
cacionis vinculo innodatus. Et ad salutem et noticiam

subditorum, ne sibi et suis communicent, premissa singula
nunciamus.

321. 15 kal. Sept. (Aug. 18, 1280). Thorpe. Leave of Beeford.

absence for one year to J. de Blebire, rector of Beforde,3 at

the request of the Master of the Temple in England,
"
vel

saltim quociens ab ecclesia tua predicta commode abesse

poteris, obsequio supradicti magistri, sub honesta et Deo

placida conversacione, libere valeas inmorari, ita quod
regimen ecclesie tue supradicte et onera consueta tempore
medio4 nullatenus necligantur."

322. 16 kal. Jan. (Dec. 17,) 1279. Cawode. Admission FO. 117.

and institution of John de Hengham, subdeacon, to the

church of Kengham, on the presentation of brother Gilbert,

general proctor in England of the abbot and convent of

Albemarle,
"
prestito Sacramento corporali quod, habita

possessione ecclesie de Kengham, de beneficio ecclesiastico

quod prius cum cura optinuit annexa, per se vel alium ex
tune se minime intromittet."

323. Visitationes. Memorandum quod ij
idus Jan., anno Notices of

Domini MCCLXX nono (Jan. 12, 1279-80), littera ad visitan- $
dum et inquirendum apud Wartriam die Jovis, in festo

Conversions Sancti Pauli (Jan. 25), emanavit apud Wiltone.

Item, eodem die, anno, et loco, littera ad visitandum et

inquirendum apud Bridlintone die Martis proxima post
1 The House addressed is almost an Augustinian House,

certainly Bridlington.
s
Bleford. Correct on 119d.

2 Nostell Priory, like Bridlington,
4 Medio tempore. Ibid.
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festum Conversionis Sancti Pauli (Jan. 30) emanavit in